
 

２０２０年６月２６日 更新 
 

 

７月からの 

一部制限緩和について 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

また、施設ガイドラインへのご理解とご協力を賜り重ねて厚く御礼申し上げます。 

この度、施設ご利用においての安心、安全の担保のため、現在実施している新型コロナウイ

ルス感染防止対策を維持、継続しながらも、ご来館される会員様の増加傾向にある現状を踏

まえ慎重に検討させていただいた結果、７月より感染対策の強化と並行し、一部制限の緩和

を下記の内容にて実施させていただく運びとなりましたことをお知らせいたします。 
 

【実施する制限の緩和】 
 

〇ロッカーの使用制限の緩和 【６月２９日(月)より】 
   

混雑時の利用者の分散を目的に全てのロッカーを使用可能にします。 

スペース確保のため「長椅子」を一部撤去し、「一人掛けスツール」を設置いたします。   

※飛沫感染防止のため「マスクなしでの会話」はお控えください。 

 ※接触感染防止のため使用、触れた場所、手指の除菌消毒にご協力ください。 

 

〇有料ご利用チケットでの施設ご利用の再開 【７月 1日(水)より】 
 

すでにご購入済みのご利用チケットでのご利用に限ります。 
ご利用チケットの販売、新規購入、ビジターでのご利用につきましては、引き続き休止とさせて 

いただきます。 
 

※施設ガイドラインへのご協力、ご来館の際、都度身分証での本人確認、住所、連絡先のご記入 

をお願いいたします。 

※３月、４月、５月、６月がチケット有効期限に関わるチケットにつきましては、有効期限を 

再開後初来館時より２ヶ月間延長いたします。 

再開後初来館時にお手持ちのチケットをフロントへご提示ください。 

 

〇有酸素運動マシン 一部使用制限の緩和 【準備が整い次第】 
   

トレッドミル（ランニングマシン）を中心にパーテーションを設置し、 

  全てのトレッドミルを使用できる状態にします。 

  その他、配置変更、パーテーションの増設により可能な限り使用可能なマシンを順次増加させて

いく予定です。 
 

※接触感染防止のためご使用前後の除菌消毒にご協力ください。 

 

アンタレススポーツクラブ 


